МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                                   ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             Ярославского муниципального района

                                                           Ярославской области
                                                              четвертого созыва

	                                                            РЕШЕНИЕ
18.04.2023                                                                                                                             №53

	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета Заволжского сельского поселения от 13.12.2022 №33 «О бюджете Заволжского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:
1.Внести в решение Муниципального Совета Заволжского сельского поселения от 13.12.2022 №33 «О бюджете Заволжского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:

1.1.Общий объем доходов бюджета поселения в сумме  103 931 057,76 рублей;
1.2.Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 114 472 551,44 рублей;
1.3. Дефицит бюджета поселения в сумме 10 541 493,68 рублей.»
1.2. пункт 16 решения изложить в следующей редакции:

«16.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

-на 2023 год в сумме 30 629 398,36  руб.

-на 2024 год в сумме 21 535 011,80 руб.

-на 2025 год в сумме 22 555 011,80 руб.»
1.2. Приложения к решению № 5,7 изложить в новой редакции приложений № 1-2 к настоящему решению.
2.Опубликовать решение в газете «Ярославский Агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЗСП по бюджету, финансам и налоговой политике (Кекелева С.В.).

4.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Заволжского

сельского поселения

_______________ Н.И. Ашастина
	Председатель Муниципального Совета Заволжского сельского поселения

_______________ С.Н.Шепелева